様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
中山町長　　　　　　　様

申請者　住所
法人名又は商号
代表者氏名
連絡先

中山町登録商標使用承認（新規・継続）申請書

下記のとおり、商標を使用したいので申請いたします。

記

１　使用する登録商標及び登録番号
使用する商標へ〇印を記入してください。
	〇印
	商標

	北前いも煮

	芋煮会発祥の地

２　使用目的

３　商標の区分　　　　　　　第　　　　　　　　類

４　商品名等及び種類

５　商標の使用態様　　　　　サンプル品若しくは写真等のとおり

６　使用期間　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
· 使用期間は当該年度の末日まで。期間満了後に引き続き本商標を使用するときは、改めて承認を受けてください。

７　販売開始（予定）日　　　　　年　　月　　日